
UCHWAŁA NR XLVI/364/2022 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie  ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Klub Malucha w Mechnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz.U 
z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.)  Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za pobyt dziecka w Klubie Malucha w Mechnicy zwanym dalej Klubem 
Malucha oraz maksymalną opłatę za wyżywienie: 

1) miesięczną opłatę za pobyt w Klubie Malucha dziecka zamieszkałego na terenie Gminy Reńska Wieś  
w wysokości 25% minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w danym roku budżetowym, 

2) miesięczną opłatę za pobyt w Klubie Malucha równocześnie drugiego lub kolejnego dziecka zamieszkałych na 
terenie Gminy Reńska Wieś tych samych opiekunów prawnych w wysokości 15% minimalnego wynagrodzenia 
za pracę obowiązującego w danym roku budżetowym, 

3) miesięczną opłatę za pobyt w Klubie Malucha dziecka zamieszkałego poza terenem Gminy Reńska Wieś  
w wysokości 50% minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującego w danym roku budżetowym, 

4) dodatkową opłatę w wysokości 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę powyżej zadeklarowanych godzin 
dziennego pobytu dziecka w żłobku, 

5) maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w wysokości 0,25% minimalnego wynagrodzenia za pracę 
obowiązującego w danym roku budżetowym z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku. 

2. Miesięczną opłatę, o której mowa w ust. 1 pkt 1, 2 i 3, zaokrągla się do pełnych złotych w ten sposób, że do 
50 gr. pomija się a powyżej 50 gr zaokrągla się w górę. 

§ 2. Rodzicom, którym zostało przyznane dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku, 
o którym mowa w art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U z 2021 r. poz. 75 ze 
zm.), opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 4 podlega obniżeniu o wysokość tego dofinansowania, 
z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 zostaje pomniejszona proporcjonalnie do liczby dni 
kalendarzowych w danym miesiącu czasowego zamknięcia Klubu Malucha, w którym działalność w zakresie 
usługi opieki nad dziećmi została zawieszona. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 17FFE51B-37AC-48A6-B4FB-1BBF890D60B9. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


